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e WYKONAWCY

WYJASNIENIA

tresci ogloszenia o zamowieniu

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na usiugi spoleczne do ktérych
zastosowanie maja przepisy Rozdzialu VI, art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych ( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z péZn. zm. ) w nastepujacym
przedmiocie zamowienia
- Ustugi dotyczace badan z zakresu profilaktyki zdrowotnej w Policji
Nr sprawy 66 /17

Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisoéw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdz.
zm.) w zwigzku z zapytaniami wykonawcow wyjasnia:

PYTANIE NR 1

Czy wykazanie odleglosci miejsca swiadczenia ustugi od siedziby KPP jest nieznacznie wieksza niz
40 km, spowoduje odrzucenie calej oferty - na wszystkie zadania, czy tylko na zadanie gdzie jest
przekroczona odleglosc.

Odpowiedz nr 1

Jezeli Wykonawca sktada ofert¢ na wszystkie zadania, a odleglto$¢ od miejsca $wiadczenia ustugi do
miejsca jednostki KMP/KPP jest wigksza niz 40 km, oferta Wykonawcy bedzie podlegala odrzuceniu
w ramach tylko tego zadania, w ktérym odlegtosé zostata przekroczona.

PYTANIE NR 2
Czy mozemy ztozy¢ oferte tylko na niektdre ustugi medyczne?

Odpowiedz nr 2

Nie, Wykonawca skladajacy oferte przetargowa na wybrane zadanie, zobowiazany jest do $wiadczenia
wszystkich rodzajéw badan lekarskich wykazanych w danym wykazie rodzajowo-ilosciowym
w ramach poszczeg6lnych zadan. W przypadku wpisania w poszczegdlne pozycje cennika rodzajowo-
ilosciowego wartosci ,,0zt” oferta Wykonawcy zostanie uznana za niezgodna z ogloszeniem, a podanie
wartosci 0zt skutkowaé bedzie odrzuceniem oferty.

PYTANIE NR 3

Czy bedzie rozpatrywana oferta, w ktorej nie zapewnimy pracy obiektu i wykonywania w nim ustug
od poniedziatku do piatku, tylko w wybrane dni, np. jeden dzien w tygodniu. Pytanie dotyczy pracy
poradni specjalistycznych?

Odpowiedz nr 3
Zgodnie z ogloszeniem o zamowieniu Wykonawca musi zapewni¢ prace obiektu i wykonanie w nim
ustug (codziennie) od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dniu ustawowo wolnych od pracy. Tylko




oferty spelniajace warunki Zamawiajacego beda uznawane za zgodne z opisem przedmiotu

zamoOwienia.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng czesé ogloszenia o zamoéwieniu i nalezy je

uwzglednic¢ podczas przygotowywania ofert.
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Wyjasnienia tresci ogloszenia o zamowieniu zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu

11.09.2017r.



